
Pachet articole cazarmament

I.D.: 51144529

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	39500000-7 39510000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 10.912,60 RON - 10.912,60 RON

Descriere: Cuverturi pat 150/210 cm 6 buc x 58.82 = 352.92 lei Fata de masa BBC 8 buc x 30.25 = 242.00 lei Lenjerie pat 1 persoana (3 piese) 65 buc x 68.46 = 4449.90 lei Perne ecologice 50/70 cm 10 buc x 29.41 = 294.10 lei Pilote plapumioara 160/200 cm 9 buc x 75.63 = 680.67 lei Prosop baie, frotir, 70/120 cm, culori diferite 19 buc x 14.29 = 271.51 lei Prosop bucatarie, bumbac, 45/50 cm, culori diferite 20 buc x 4.20 = 84.00 lei Prosop fata, frotir, 50/90 cm, culori diferite 105 buc x 8.40 = 882.00 lei Material perdea voal, confectionate pe rejans, 280/400 cm 5 ml bucata 15 buc x 243.70 = 3655.50 lei
